



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹.۰۲.۳۰

شناسنامه مطلب	
کد مطلب	b-146
رده	بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم
برچسب	حاجی زاده، قالیباف، شورای نگهبان، جهاد اسلامی، مسکو، ترامپ، پارلمان عراق، شورای رقابت، ریسی
توضیحات	

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳ جزئیات دیدار منتخبان مجلس با سردار حاجی‌زاده
- ۴ قالیباف: مهمترین اولویت مجلس یازدهم رسیدن به فهم مشترک میان نمایندگان است
- ۵ ۸ مصوبه مجلس در شورای نگهبان بررسی شد
- ۶ جهاد اسلامی: ایران به رهبری امام خامنه‌ای در حمایت از فلسطین ثابت قدم است
- ۷ مسکو: همکاری هسته‌ای بین روسیه و ایران تداوم می‌یابد
- ۸ ترامپ: پلوسی مشکلات روانی زیادی دارد
- ۹ اعضای پارلمان عراق: کابینه الکاظمی در شرف تکمیل است
- ۱۰ قیمت‌های جدید شورای رقابت برای خودروهای داخلی / پراید ۳۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان
- ۱۱ رئیسی صدرنشین شخصیت‌های سیاسی-اجرایی محبوب در کشور شد

جزئیات دیدار منتخبان مجلس با سردار حاجی‌زاده / رؤیت سیگنال ماهواره نور و هدف‌گذاری برای مدار ۳۶ هزار کیلومتری



روح‌الله متفکر آزاد منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم درگفت وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به دیدار صبح امروز (سه‌شنبه) جمعی از منتخبان مجلس یازدهم با سردار حاجی‌زاده

فرمانده هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهارداشت: در این دیدار ضمن آشنایی با آخرین دستاوردهای فضایی سپاه، به دنبال استفاده از الگوی آنان جهت توسعه و پیشرفت کشور پیش از آغاز رسمی مجلس یازدهم از بودیم.

وی افزود: در مجلس یازدهم مساعدت و حمایت‌های لازم از اقدامات فضایی سپاه و نیروی فضایی آن بیشتر خواهد شد زیرا اخیراً بخشی از موفقیت‌های آنان را در پرتاب ماهواره نظامی نور مایه امیدهای فراوانی شده است.

منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم تصریح کرد: رهگیری ماهواره نور و سیگنال‌های آن را در این دیدار از نزدیک مشاهده کردیم ضمن اینکه باید بتوانیم از این الگوی سپاه در بخش‌هایی صنعت به منظور پیشرفت در کشور بهره‌مند شویم تا بتوانیم مشکلات را رفع کنیم.

متفکر آزاد گفت: دهنوی منتخب مردم تهران، شریفیان منتخب مردم تهران، رضاخواه منتخب مردم تهران، رضایی منتخب مردم دشتستان، جدی منتخب مردم شیروان، رشیدی منتخب مردم کرمانشاه و حجت‌الاسلام شجاعی منتخب مردم ابهر و بنده با حضور در موقعیت سرلشکر پاسدار حاج حسن تهرانی‌مقدم با سردار حاجی‌زاده فرمانده هوافضای سپاه پاسداران دیدار کردیم.

وی افزود: ضمن مشاهده سیگنال‌های ماهواره نور صحت کارکرد این ماهواره را مشاهده کرده و رهگیری آن توسط پاسداران انقلاب اسلامی رویت کردیم.

منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم گفت: با آنکه نسبت به اقدامات هوافضای سپاه امیدوار بودیم اما بعد از این دیدار و گزارشات مسئولان امیدوارتر شدیم. ضمن اینکه اخلاص فرزندان سپاه و حرکت آنان در مرزهای دانش و توانایی

جوانان علاقمند به پیشرفت کشور و تعهد آنان ما را به سر ذوق آورده و از اینکه فرماندهان ارشد سپاه به جوانان اعتماد کرده‌اند تقدیر می‌کنم .



متفکر آزاد گفت: نیروی هوافضای سپاه پاسداران تلاش‌های گسترده‌ای را برای رسیدن به مدار ۳۶ هزار کیلومتری به کار گرفته است. ضمن اینکه مقام معظم رهبری هم تاکید زیادی برای رسیدن به این مدار داشتند. و به همین دلیل هوافضای سپاه زمانبندی دقیقی را برای این کار در نظر گرفته و قطعا در آینده نزدیک شاهد موفقیت‌های بیشتر آنان خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: فرمایش مقام معظم رهبری در رسیدن به مدار ۳۶ هزار کیلومتری برای هوافضای سپاه فصل الخطاب است و هوافضای سپاه رسیدن به این مدار را به عنوان یک برنامه نمی‌نگرد بلکه به عنوان دستوری که باید تحقق پیدا کند، می‌نگرد. منتخب مردم تبریز در مجلس یازدهم در پایان گفت: من آینده بسیار درخشانی را برای بخش هوافضای سپاه می‌بینم و با آنکه تعداد زیادی در این بخش فعالیت نمی‌کنند و منابع اعتباری زیادی هم ندارند اما مشکلات را یک به یک از مسیر خود برداشته و در حال تلاش هستند و قطعا یکی از پیشروها در دنیا بوده و خواهند بود.

<http://fna.ir/exYfqc>

قالیاف: مهمترین اولویت مجلس یازدهم رسیدن به فهم مشترک میان نمایندگان است.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، محمد باقر قالیباف نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی منتخبین مجلس یازدهم اظهار داشت: فکر می‌کنم مهمترین راهبردی که

اولویت ما است و باید به آن توجه کنیم این است که مجلس باید در عین اینکه در راس امور است؛ بداند که اسناد بالا دستی که وجود دارد چیست که ما بتوانیم در مجموعه حکمرانی کشور بر اساس حرکتی سیستمی پیش برویم. وی گفت: طبیعتاً قانون اساسی و سیاست‌های ابلاغی رهبری در حوزه قانونگذاری که ابلاغ شده و مسئولیت آن هم بر عهده مجلس شورای اسلامی است، باید یکی از مهمترین راهبردهای ما در هرگونه تصمیم‌گیری در مجلس باشد.

قالیباف افزود: صحبت‌هایی که در این جلسه و نشست‌های مشابه مطرح می‌شود همه از مشکلات موجود کشور است و راهکارهایی هم مطرح می‌شود، حالا اگر ما ۲۹۰ نفری که در مجلس هستیم به یک فهم مشترک نرسیم که چه کاری می‌خواهیم انجام دهیم، هر کس از منظر خودش به موضوعات می‌پردازد و در نهایت زمان را از دست می‌دهیم.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان کرد: فکر می‌کنم اگر آسیب‌شناسی در خصوص مجالس گذشته داشته باشیم، یکی از مهمترین چالش‌های آن همین بوده که هر گروهی و مجموعه‌ای در آن مجالس، موضوعی را برای خودش الویت قرار داده است.

وی ادامه داد: همه ما یک کل واحد هستیم که باید کاری واحد انجام دهیم تا امید در مردم ایجاد شود. قالیباف با بیان اینکه یکی از راهبردهای اساسی ما فهم مشترک از موضوع است، گفت: راهبرد دیگر ما باید این باشد که پس از رسیدن به فهم مشترک، اولویت مشترک پیدا کنیم. به هر حال ما ده‌ها چالش داریم ولی آیا می‌توانیم همه آنها را باهم حل کنیم؟

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم در پایان خاطرنشان کرد: بنابراین باید به جایی برسیم که بدانیم اولویت مشترک ما چیست. وقتی امروز همه می‌گوئیم اولویت اول ما اقتصاد است و درست هم هست، ولی اگر ما روش مشخصی برای حل آن بین ۲۹۰ نفر نماینده مجلس نداشته باشیم به نظر من، سال‌های خودمان را از دست می‌دهیم و به نتیجه‌ای نخواهیم رسید.

<http://fna.ir/exVg۴1>

۸ مصوبه مجلس در شورای نگهبان بررسی شد.



به گزارش حوزه پارلمانی خبرگزاری فارس، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی خود در توئیتر مطلبی درباره نشست اخیر این شورا منتشر کرد.

متن این مطلب به شرح زیر است:

در جلسه امروز شورای نگهبان تعداد ۸ مصوبه مجلس مورد رسیدگی قرار گرفت و ادامه رسیدگی ها به جلسه فردا بعد از ظهر موکول شد. روزهای آخر مجلس دهم سرعت تصویب مصوبات افزایش یافته است. شورا نیز تلاش خواهد کرد در موعد قانونی نظرات خود را در خصوص مصوبات اعلام دارد.

<http://fna.ir/ex۷g۳۹>

جهاد اسلامی: ایران به رهبری امام خامنه‌ای در حمایت از فلسطین ثابت قدم است.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «احمد المدلل» از اعضای ارشد جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرد، روز جهانی قدس که توسط امام خمینی (ره) تعیین شده بر اسلامیت و عربیت قدس و نیز اینکه مسأله فلسطین مسأله اصلی امت است، تأکید می‌کند.

بر اساس گزارش وبگاه «العهد»، المدلل ضمن اعلام اینکه امام خمینی در راستای آزادی قدس تلاش می‌کرد، ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام خامنه‌ای همچنان در مسیر امام خمینی (قدس سره) حرکت و از ملت فلسطین و مقاومت آن حمایت می‌کند، مقاومتی که به واسطه تجربه‌های جنگی و پشتیبانی مادی و نظامی ایران توانسته هراس موجودیتی برای دشمن صهیونیستی به وجود آورد.

این عضو جهاد اسلامی به همین مناسبت از سردار شهید «قاسم سلیمانی» نیز یاد کرد، شخصی که حمایت لامتناهی از مسأله فلسطین و مقاومت داشته است.

وی ادامه داد، ملت فلسطین امسال در روز قدس، به دلیل شیوع کرونا فعالیت‌های جدیدی خواهد داشت که متعاقباً اعلام می‌شود.

المدلل در پرداخت به سخنرانی روز جمعه (۱ خرداد) رهبر انقلاب اسلامی ایران به مناسبت روز قدس اعلام کرد: رهبری ایران در حمایت از مسأله فلسطین و قدس ثابت قدم بوده و امام خامنه‌ای نیز بار دیگر بر حمایت از تلاش‌های ملت فلسطین برای آزادسازی سرزمین، مجرم دانستن عادی‌کنندگان روابط و برشمردن آمریکا به عنوان دشمن فلسطینی‌ها تأکید خواهد کرد.

وی در پایان از کشورهای عربی و اسلامی درخواست کرد جهت «قطب نما» را به سمت قدس به عنوان نماد کرامت و عزت امت عربی و اسلامی بچرخانند و به عادی‌سازی روابط با دشمن صهیونیستی پایان دهند.

<http://fna.ir/exYfwl>

مسکو: همکاری هسته‌ای بین روسیه و ایران تداوم می‌یابد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، سفیر روسیه در تهران از تداوم رایزنی‌های دیپلماتیک بین کشورش با ایران در عالیت‌ترین سطح خبر داد.

«لوان دژاگریان» روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرگزاری «تاس» به مناسبت یک‌صدمین

سالگرد روابط ایران و روسیه، با اشاره به تماس‌های دیپلماتیک بین تهران و مسکو با وجود شیوع ویروس کرونا گفت: «تماس‌های شخصی قطع و دیپلماسی تلفنی شدت یافته است».

وی در ادامه گفت: «این بسیار مهم است اما این گزینه نمیتواند کارایی جلسات شخصی را داشته باشد و با وجود همه دشواریها، به دنبال استفاده حداکثری از امکانات باقی مانده هستیم».

سفیر روسیه در ایران با اشاره به تداوم روابط تجاری ایران و روسیه افزود: «حمل و نقل دو طرفه از طریق دریای خزر وجود دارد و حمل و نقل باری نیز به قوت خود باقیست. میوه و سبزیجات از ایران به روسیه وارد میشوند و برای رانندگان ایرانی روادید عبور صادر میکنیم».

وی ادامه داد که تنها تغییر اصلی در روابط تجاری و اقتصادی دو جانبه ناشی از بیماری همه گیر کرونا، عدم امکان دیدارهای نمایندگان روسیه و ایران بوده است.

این دیپلمات روس گفت: «یک کمیسیون بین دولتی در ماه ژوئن در شهر "ولادی قفقاز" در نظر گرفته شده بود که با توجه به شرایط فعلی، این نشست بعید است برگزار شود».

سفیر روسیه در تهران همچنین گفت که گسترش کرونا هیچ تغییر محسوسی در همکاریهای دو جانبه در زمینه مهندسی انرژی هسته ای ایجاد نکرده است.

وی گفت: «نیروگاه هسته ای بوشهر پرچمدار همکاریهای ما در حوزه هسته ای است. در این زمینه، همکاری ادامه می یابد. از این رو، پروازهای ویژه از «نوووسیبیرسک» در ۲۱ و ۲۸ آوریل (دوم و نهم اردیبهشت) سوخت نیروگاه هسته ای را تحویل ایران داد».

دژاگریان اظهار داشت: «کار متخصصان در نیروگاه هسته ای بوشهر ادامه دارد و این پرسنل تمام اقدامات احتیاطی لازم را انجام می دهند».

در روزهای گذشته سفیر ایران در روسیه نیز در رشته توییت هایی با تداوم همکاری های دوستانه بین تهران و مسکو با وجود فشارهای آمریکا اشاره کرده بود. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exYfvg>



ترامپ: پلوسی مشکلات روانی زیادی دارد.

به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا روز سه شنبه گفت که خوردن داروی ضد مالاریای هیدروکسی کلوروکین تصمیم شخصی وی بوده و برای افزایش ایمنی خود از این دارو استفاده می کند.

ترامپ همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری که گفته بود واکنش وی به سخنان «نانسی پلوسی» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا که ترامپ را فردی با چاقی مفرط توصیف کرده بود، گفت: «من به وی پاسخ نمی دهم فکر می کنم (پاسخ دادن به وی) اتلاف وقت است. پلوسی یک زن بیمار است وی مشکلات زیادی دارد. مشکلات روانی بسیار زیاد».

رئیس جمهور آمریکا با مدام روز دوشنبه گفت که برای مقابله با ویروس کووید-۱۹ هر روز قرص «هیدروکسی کلوروکین» استفاده می کند.

ترامپ به خبرنگاران گفت که وی از یک هفته و نیم پیش استفاده از این قرص را آغاز کرد و از زینک هم به عنوان اقدامی پیشگیرانه استفاده می‌کند.

وی در پاسخ به سوالی که چرا از این دارو استفاده می‌کند، گفت که معتقد است این قرص خوب بوده و داستان‌های خوبی درباره آن شنیده است.

<http://fna.ir/exYg4v>

اعضای پارلمان عراق: کابینه الکاظمی در شرف تکمیل است.



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، «مصطفی الکاظمی» نخست وزیر عراق در حال تکمیل کابینه جدید عراق است و همچنان با گروه‌های سیاسی برای یکسره شدن تکلیف چند کرسی وزارتی خالی در حال رایزنی است.

«مضر السلیمان» عضو ائتلاف سائرون گفت: «نخست وزیر به گروه‌های سیاسی به طور غیر رسمی اطلاع داده که پرونده کرسی‌های خالی وزارتی تکمیل شده است و احتمالاً روز چهارشنبه یا پنجشنبه آن را به پارلمان ارائه می‌دهد».

السلیمان تاکید کرد: «پارلمان همین هفته به بقیه کابینه الکاظمی رای می‌دهد اما هیئت رئیسه پارلمان هنوز موعد جلسه رای گیری را تعیین نکرده است».

این عضو پارلمان گفت: «نخست وزیر در صدد است درخواستی را به ریاست پارلمان برای تعیین موعد برگزاری جلسه آتی رای گیری درباره کابینه ارائه دهد زیرا تکلیف متصدیان همه هفت وزارتخانه یکسره خواهد شد».

طی روزهای گذشته الکاظمی مذاکرات خود را با روسای گروه‌های سیاسی برای تکمیل کابینه و رفع اختلافات بر سر اسامی نامزدها فشرده کرده بود. «یحیی المحمدی» عضو فراکسیون ائتلاف نیروهای عراقی «القوی العراقیه» (اهل تسنن) هم تایید کرد که پارلمان طی هفته جاری به نامزدهای الکاظمی برای تصدی وزارتخانه‌های باقیمانده رای خواهد داد و اسامی نامزدها از سوی نخست وزیر و گروه‌های سیاسی پس از مذاکرات میان دو طرف در شرف تکمیل است.

این در حالی است که امروز «سعد الکعبی» تحلیل گر سیاسی عراق گفته بود که احتمالاً کابینه «مصطفی الکاظمی» تا زمان برگزاری انتخابات زودهنگام در کشور ناقص باقی خواهد ماند و درگیری فراکسیون‌های سیاسی در قبال پست‌ها وزارتی باقی‌مانده، عمیق‌تر از آن است که طی روزهای اندک آینده حل و فصل شود.

نخست‌وزیر جدید عراق به دلیل خالی ماندن پست‌های وزارتی مذکور، ناگزیر شد، ۲۳ اردیبهشت سرپرست‌هایی برای این وزارت‌خانه‌های بدون وزیر انتخاب کند.

<http://fna.ir/exVg۰۹>

قیمت‌های جدید شورای رقابت برای خودروهای داخلی / پراید ۳۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان



به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، طبق جدیدترین دستورالعمل قیمت گذاری خودرو که توسط شورای رقابت تدوین شد، قیمت جدید محصولات ایران خودرو و سایپا مشخص و جهت اجرا به این بنگاه‌های تولیدی ابلاغ شد. به گفته رضا شیوا رئیس شورای رقابت، محصولات ایران خودرو به

طور متوسط ۱۰ درصد و محصولات سایپا به طور متوسط ۲۳ درصد افزایش قیمت دارند. دلیل اینکه قیمت محصولات ایران خودرو نسبت به سایپا رشد کمتری دارد این است که ایران خودرو در بهمن ۹۷ قیمت محصولات خود را افزایش داده بود.

طی روزهای گذشته بر سر اعلام قیمت جدید خودروها بین شورای رقابت و ستاد تنظیم بار کشمکش ایجاد شده بود و اعلام قیمت‌ها با وجود وعده قبلی رئیس شورای رقابت، با تاخیر همراه شده بود. طبق مصوبات قبلی، قرار شد شورای رقابت بر اساس دستورالعملی قیمت‌های جدید خودروها را استخراج کرده و به ستاد تنظیم بازار برای تصویب نهایی ارائه کند. در این شرایط معاون وزیر صنعت نیز اخیراً اعلام کرد که قیمت‌های جدید باید توسط شورای رقابت اعلام شود. بر این اساس به نظر می‌رسد قیمت‌های جدید پس از اعمال نظر ستاد تنظیم بازار نهایی و اعلام شود.

بر اساس دستورالعمل جدید شورای رقابت، قیمت هر دستگاه سایپا ۱۳۱ معادل ۳۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و هر دستگاه پژو ۴۰۵ بنزینی ۵۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

<http://fna.ir/ex۵x۷۵>



رئییسی صدرنشین شخصیت‌های سیاسی-اجرایی محبوب در کشور شد

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری تسنیم، غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری احکام صادره برای چند تن از محکومان اخلاف در نظام ارزی و نظام اقتصادی خودرو را اعلام کرد که در میان اسامی مجرمان نام مدیرعامل

سابق و معاون سابق بازاریابی و رئیس سابق حراست سایا و همچنین محمد عزیزی و فریدون احمدی نمایندگان مجلس شورای اسلامی دیده می‌شد.

اسماعیلی همچنین اسامی ۲۱ تن از اخلافگران نظام ارزی را نام برد و موارد اتهامی آن‌ها را نیز اعلام کرد. از دیگر اقدامات مثبت دستگاه قضایی که به تازگی مورد توجه قرار گرفت، دستور رئیس قوه قضائیه برای لغو محرومیت افراد تحت تعقیب در خارج از ایران از خدمات کنسولی بود.

اخبار امروز دستگاه قضایی یکی دیگر از اقدامات قابل توجه قوه قضائیه از زمان روی کار آمدن آیت‌الله رئیسی در مسند ریاست قوه است.

زمانی که در زمستان سال ۹۷ زمزمه بازگشت سید ابراهیم رئیسی به قوه قضائیه پخش شد، امیدها برای تحولات اساسی در این نهاد مهم بالا رفت چرا که برخلاف روسای سابق دستگاه قضا که اکثراً از شورای نگهبان به قوه قضائیه می‌آمدند، رئیسی از ابتدای پیروزی انقلاب تا ۴۰ سال در بخش‌های مختلف این قوه انجام وظیفه کرده بود.

از سوی دیگر برخی دیگر از اقدامات حاشیه‌ای و تقویتی قوانین نیز موجب شد تا احساس رضایت نسبی و احساس عدالت بیشتری نسبت به قبل در بین مردم احساس شود.

از جمله مواردی که می‌توان بصورت خلاصه به آنها اشاره کرد به این شرح است:

- محکوم شدن حسین فریدون (برادر رئیس‌جمهور) به ۵ سال حبس قطعی و بیش از ۳۱ میلیارد جزای نقدی

- رسیدگی به پرونده شبنم نعمت‌زاده و محکوم شدن به بیست سال حبس

- عفو و تخفیف مجازات گسترده ۳۵۵۲ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی در آبان‌ماه ۹۸

- سفرهای استانی و بازدید سرزده و دیدار با زندانیان در زندان مرکزی سنج، زندان زنان قرچک، زندان مرکزی

اصفهان، زندان مشهد و ...

-رسیدگی به اتهامات متهمان بانک سرمایه

-رسیدگی نهایی به پرونده پدیده شاندیز و اعلام حکم مال باختگان پرونده پدیده شاندیز

-حمایت از گزارشگران فساد (سوتزنی)

-عزل اکبر طبری (معاون اجرایی سابق حوزه ریاست قوه قضائیه) و دستگیری وی

-اعطای مرخصی گسترده به زندانیان در ایام عید نوروز و تمدید مرخصی به دلیل شرایط

کروناوی کشور

اینها تنها بخشی از اقدامات مثبت قوه قضائیه است که در افزایش اعتماد مردم به این نهاد و همچنین محبوبیت رئیس دستگاه قضایی تاثیرگذار بوده و در نظرسنجی‌ها نیز خود را نشان داده است.

در یکی از نظرسنجی‌ها که از سوی وزارت اطلاعات صورت گرفت و آبان‌ماه سال گذشته اعلام شد، ۷۶ درصد از شرکت‌کنندگان اقدامات قوه قضائیه را در برخورد با مفاسد پسندیده و اظهار رضایت داشته‌اند.

همچنین نظرسنجی یکی از نهادهای افکارسنجی در تابستان سال گذشته نشان از افزایش محبوبیت ۱۳ درصدی آقای رئیسی پس از چندماه حضور در ریاست قوه قضائیه داشت. که سریعترین رشد را میان شخصیت‌های سیاسی که امور اجرایی برعهده داشتند نشان می‌داد. اخیراً نیز بررسی برخی مراکز معتبر افکارسنجی کشور نشان می‌دهد که در میان سوان قوا و مدیران ارشد کشور از جمله وزرا و معاونان رئیس جمهور، آقای رئیسی صدرنشین است. تا پیش از شهادت سپهبد سلیمانی براساس نظرسنجی، وی حائز بالاترین محبوبیت در میان مدیران ارشد کشور بود و محمودجواد ظریف و ابراهیم رئیسی در رتبه‌های بعدی قرار داشتند که اکنون براساس داده‌های جدید، رئیس قوه قضائیه بالاترین میزان محبوبیت را داراست. (ادمه در لینک زیر)

<https://tn.ai/2269614>